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Butelka na piwo 0,5 L - zgrzewka 8 szt.

Numer katalogowy BR-631431

Kod producenta BR-631431

Kod EAN 5904816084375

Opis produktu
Zestaw 8 sztuk, brązowych butelek przeznaczonych do kapslowania domowych gazowanych trunków.

Idealne do piwa, cydrów i napojów gazowanych - butelki idealnie nadają się do przechowywania piw, podpiwków,
cydrów oraz innych domowych gazowanych napojów.
Zestaw na 4 L - zgrzewka zawiera aż osiem butelek o pojemności 0,5 L, co pozwoli Ci na zabutelkowanie 4 L piwa czy
cydru!
Do kapslowania - do butelek pasują metalowe kapsle, montowane w łatwy sposób za pomocą kapslownicy - do
kupienia oddzielnie.
Brązowe szkło - chroni napój przed utlenianiem i zmianą barwy trunku. Twoje piwo przez cały okres przechowywania
zachowa właściwy kolor.
Łatwe mycie - butelki z łatwością umyjesz ręcznie przy pomocy szczotki do butelek lub w zmywarce. Do dezynfekcji
użyć możesz Pirosiarczyn potasu lub Oxi Turbo- nadwęglan sodu.

Zestaw 8 szklanych butelek w kolorze brązowym idealnie nadających się do przechowywania domowej roboty piw,
podpiwków, cydrów oraz napojów gazowanych. Dzięki nim zabutelkujesz domowy trunek w taki sposób, że nie będzie się
różnił od tego ze sklepu.

Butelki łatwo umyjesz dzięki szczotce do butelek lub w zmywarce. Czyste butelki przemyć należy roztworem środka
zapobiegającego namnażaniu pleśni i bakterii, co zabezpieczy piwo przed zepsuciem. W tym celu zastosować możesz
Pirosiarczyn potasu lub Oxi Turbo.

Jeśli przygotowujesz domowe piwa czy cydry, to nie mogą się one obejść bez specjalnie do tego przeznaczonych butelek,
dzięki którym napój jest gotowy do przechowywania oraz do serwowania. Własne domowe piwo zamknięte w butelce to
świetny pomysł na oryginalny i nietuzinkowy prezent dla pełnoletnich najbliższych, którym obradować możemy ich z różnych
okazji. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/butelka-na-piwo-0-5-l-zgrzewka-8-szt-p-3339.html
https://browin.pl/sklep/piwowarstwo/kapslownice
https://browin.pl/sklep/produkt/401814/pirosiarczyn-turbo-15-g
https://browin.pl/sklep/produkt/401815/oxi-turbo-nadweglan-sodu-400-g
http://www.tcpdf.org

